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EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Değerli Meslektaşlarım ve Alanımızın Kıymetli Profesyonelleri,

Dergimizin 29. yayın yılına doyurucu bir içerikle başlamanın gururunu yaşıyoruz. Bu sayımızda erken çocuklukta bağlanmanın ve 

psikopatolojinin nesiller arası aktarımında anne duyarlılığının rolü ve ebeveyn sosyotelizminin ergenlerdeki yansımaları iki derleme ile 

değerlendirilmektedir. Bu gözden geçirmelerin alan yazına katkıda bulunacağını umuyoruz. Sayımızda yer alan ergenlerde sosyal medya 

bağımlılığı, ebeveynlerin sosyal medyada çocukları ile ilgili içerikleri paylaşımı (sharenting), bebek davranış ve babasal işlev ölçekleri ile 

ilgili çalışmalar da bu gözden geçirmelerin değerlendirdikleri konularla ilgili bilgilerimizi genişletmektedir. 

Okullar ve öğrenim deneyimi çocuk ve gençlerin yaşamlarının önemli bir bölümünü kapsamakta ve bu sayımızdaki iki çalışmanın odağını 

oluşturmaktadır. Bu çalışmalardan birinde öğretmenlerin ruh sağlığı okur yazarlık düzeyleri ve öğrencilerindeki ruhsal sorunlara yönelik 

farkındalıkları diğerinde ise ebeveynlerin kaygı düzeylerinin ortaokul öğrencilerinin sınav kaygısı düzeylerine etkileri değerlendirilmiştir. 

Bu çalışmaların sonuçlarının okul ruh sağlığı alanına katkıda bulunacağını umuyoruz. Sayımızdaki son çalışma ise Batman ilinde beş yıllık 

bir süre içerisinde gerçekleşen genç intiharlarının özelliklerini değerlendirmektedir. Gençlerde en önemli ölüm ve yaralanma nedenlerinden 

biri olan kendine zarar verme davranışı ve intihar girişimlerinin anlaşılması ve önlenmesinde bu çalışma sonuçlarının katkı sağlayacağı 

umulmaktadır. 

Çocuk ve ergenlerde tedavi amaçlı reçetelenen ilaçların yan etkileri ve yönetimlerinin ve nadir görülen sanrıların tanınması klinik 

uygulamaları geliştirecektir. Sayımızda yayınlanan olgu sunumlarının bu açıdan faydalı olabileceği düşünülmüştür. 

İçinde bulunduğumuz yılda dikkat eksikliği/hiperaktivite bozukluğu tedavisinde yeni bir seçenek olarak guanfasin ülkemizde pazarlanmaya 

başlamıştır. Işık ve arkadaşlarının gözden geçirmesi alanımızda çalışan klinisyenlerin bu molekülle ilgili bilgilerini geliştirmeyi amaçlamaktadır. 

2023 yılı içinde de dergimize ilgi ve talebin artmaya devam ettiğini mutlulukla gözlemekteyiz. Bu süreçte katkıları olan tüm yazarlar, 

hakemler, yardımcı editörler, editörler kurulu üyeleri ve vekil editör Doç. Dr. Sevay ALŞEN GÜNEY’e teşekkür ediyor, keyifli okumalar 

diliyorum.

En içten sevgi ve saygılarımla,

Prof. Dr. Ali Evren TUFAN


